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「パルコン ウォール」日進梅森展示場

日進梅森展示場ダイニングと段差をつけてつながる土間リビングは、ウッドデッキの庭に連なり、内と
外が融合する爽快な空間です。ダイニングは大きな吹抜けによってタテにも空間が
広がり、トップライトからの光と風が心地よく感じられます。玄関側の和室はホールに
更なる広がりをもたらし、格子戸で仕切れば、個室としての使用も可能です。

主寝室には、あえて扉を設けないウォークインクローゼットや、コンクリートの
高い遮音性を活かしたオーディオルーム仕様の書斎を設け、上質なオフタイムを演出
します。また、テクニカルルームでは、パルコンの強さと高い性能を分かりやすく解説
します。コンクリート住宅ならではの、優れた基本性能の秘密をご確認ください。

子世帯のプライベートな空間となるフロアです。オープンなLDKは、食卓を囲んでの
だんらんはもちろん、子どもの学習スペースなどにもなり、家族が自然と集まって過ごす
場になります。屋上緑化や家庭菜園を施したルーフバルコニーへの広がりも心地よく、
アウトドアリビングとしての楽しみも味わえます。

内と外が融合する、爽快な集いのフロア【親世帯】

上質なオフタイムのためのフロア【子世帯】

その時々のシーンを楽しむ、憩のフロア【子世帯】3F

1F

1F

2F

3F

2F

子世帯エリア提案子世帯エリア提案

子世帯エリア提案子世帯エリア提案

親世帯エリア提案親世帯エリア提案

9

3

4

10

6

7

1

8

5

92

家族のだんらん、自然とのふれあい
趣味を楽しむゆとりの時間…
つながりをを持つ空間がかなえる二世帯住宅

床面積：
建築面積 145.86㎡（44.12坪）
1　   階： 137.40㎡（41.56坪）  
2　   階： 112.48㎡（34.02坪）
3　   階：   61.81㎡（18.69坪）  
延床面積 311.69㎡（94.27坪）
      

公共：地下鉄鶴舞線「平針駅」より徒歩15分
車：国道153号線「梅森西」交差点すぐ西
無料駐車場を完備しています。
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日進梅森展示場
（ナゴヤハウジングセンター日進梅森会場内）

〒470-0132　愛知県日進市梅森町西田面15 ナゴヤハウジングセンター日進梅森会場内

〒454-0911　愛知県名古屋市中川区高畑5-146

TEL 052-805-8525
https://www.palcon.jp/

0120-968-271東海支店






